МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области

«Новолялинская вечерняя школа»

Об утверждении плана работы Комиссии по противодействию

коррупции в ГКОУ «Новолялинская ВШ» на 2022 год

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Свердловской

области от 20.02.2009 № 2-03 «О противодействии коррупции в

Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план работы Комиссии по противодействию коррупции в

ГКОУ «Новолялинская ВШ» на 2022 год.

ПРИКАЗ

29Л2.2021 г. №  128

Директор А.А.Захаренко

В дело № за 202 Нод

Директор:

		2022-01-17T14:45:56+0500
	ГКОУ "НОВОЛЯЛИНСКАЯ ВШ"
	Я являюсь автором этого документа